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Attestreglemente i Limhamn-Bunkeflo stadsdelsförvaltning 
 
I samband med att attest- och behörighetsinstruktionen har setts över har en 
del ändringar gjorts. Först och främst kallas attest- och 
behörighetsinstruktionen fortsättningsvis för attestreglemente, vilket är den 
term som de flesta av Malmös stads förvaltningar använder. 
 
Attestreglementet består av åtta delar och nedan redogörs mycket kortfattat för 
ändringarna i dessa delar. 
 
Attestinstruktion för Limhamn-Bunkeflo stadsdelsförvaltning 
Det har skett ett förtydligande kring vem som ansvarar för att upprätta 
förteckning över attest- och behörighetsberättigade. I övrigt är det samma 
innehåll som tidigare. 
 
Beslutsattestberättigade och budgetansvariga befattningar 
Chef för kansli- och utvecklingsavdelning är ändrat till administrativ chef. Vård 
och omsorgsledare benämns numera sektionschefer. 
 
Specifikation av beslutattesträtt – utgifter 
Beställning av datautrustning ska beredas av IT-samordnare som numera finns 
på administrativa avdelningen, liksom lokalsamordnaren, som ska bereda 
underhålls- och ombyggnadsarbeten. Det har skett ett förtydligande kring vem 
som attesterar utgifter som är knutna till beslutsattestanten själv. Ett tillägg är 
att investeringar beslutsattesteras av ekonomichef efter granskningsattest av 
budgetansvarig. Ett annat tillägg är att systemgenererade kostnader (kostnader 
via de interna verksamhetssystemen) får attesteras av ekonomer direkt. 
 
Specifikation av beslutattesträtt – inkomster 
Stycket om bokföringsorder är borttaget eftersom det finns beskrivet under 
andra områden. Ett tillägg är att systemgenererade intäkter (intäkter via de 
interna verksamhetssystemen) får attesteras av ekonomer direkt. 
 
Specifikation av beslutattesträtt – transaktioner på balanskonton 
Detta är ett nytt kapitel. Anledningen är att Limhamn-Bunkeflo, på samma sätt 
som de flesta övriga förvaltningar, inte vill att beslutsattestanter i 
verksamheterna ska attestera konteringar på balanskonton som inte ska 
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användas i verksamheternas driftsbudgetar. Undantagen är momskonton och 
konton för kund- och leverantörsfordringar som används vid kontering av 
fakturor. 
 
Specifikation av behörighetsattest 
Inga justeringar. 
 
Bilaga: Attestreglemente för Malmö stad 
Reglementet, som beslutades av kommunfullmäktige 2000, kommer att 
revideras med hänsyn till att begrepp och rutiner har förändrats sedan den nya 
ekonomimodellen och det nya ekonomisystemet infördes. Det är ännu inte 
klart när detta kommer att ske. 
 
Bilaga: Tillämpningsanvisningar för attestreglemente för Malmö stad 
Samma behov av revidering som attestreglemente för Malmö stad. 
 
 
 
 
 
 
 
 


